7549-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2015 № 60/19

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений
в Закон Пермского края «О патентной системе
налогообложения в Пермском крае, установлении
налоговой ставки в размере 0 процентов для отдельной
категории налогоплательщиков, применяющих
патентную систему налогообложения, и о внесении
изменения в Закон Пермской области
 «О налогообложении в Пермском крае» (первое чтение)

Заслушав сообщение заместителя председателя Правительства

– министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

1.1. рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермского края «О патентной системе налогообложения

в Пермском крае, установлении налоговой ставки в размере 0 процентов

для отдельной категории налогоплательщиков, применяющих патентную

систему налогообложения, и о внесении изменения в Закон Пермской области

«О налогообложении в Пермском крае» в первом чтении в ходе очередного

заседания Законодательного Собрания 24.09.2015;

1.2. определить срок подачи поправок до 02.10.2015.

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного

законопроекта ко второму чтению:

Ёлохова Юрия Георгиевича – первого заместителя председателя

комитета по экономическому развитию и налогам.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова